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Tabel 1: Bruttoopholdstider for alle indkvarterede i indkvarteringssystemet pr. 31. december 2016 

 

 

Tabel 2: Antallet af indkvarterede mindreårige fordelt på tid fra første indkvartering pr. 31. december 

2016 

Antal år fra første indkvartering til opgørelsestidspunktet  Børn (0-17 år) 

Har opholdt sig i indkvarteringssystemet i 0-1 år 1.008 

Har opholdt sig i indkvarteringssystemet i 1-2 år 1.560 

Har opholdt sig i indkvarteringssystemet i 2-3 år 118 

Har opholdt sig i indkvarteringssystemet i 3-4 år 72 

Har opholdt sig i indkvarteringssystemet i 4 år og derover 128 

Total 2.886 

 

Oversigten omfatter samtlige personer, som var indkvarteret i indkvarteringssystemet pr. 31. december 

2016. Opgørelsen omfatter dermed både personer med en verserende asylsag, personer der afventer ud-

flytning til en kommune, personer i udsendelsesfasen samt personer på tålt ophold m.fl. Det bemærkes, at 

antallet af indkvarterede baserer sig på foreløbige fastfrosne tal, opgjort på baggrund af registreringer i 

Udlændingestyrelsens Indkvarterings- og ydelsesBeregningsSystem (IBS). 

Det gennemsnitlige antal dage i indkvarteringssystemet er opgjort som bruttoopholdstider. Antallet af dage 

eller år fra første indkvartering til opgørelsestidspunktet er således registreret i udlændingesystemerne 

uden fradrag for eventuelle perioder, hvor de registrerede personer har været ude af indkvarteringssyste-

met. Blandt de udlændinge, der på opgørelsestidspunktet er indkvarteret i asylcentersystemet, vil der være 

personer, der i kortere eller længere perioder ikke har været indkvarteret i asylcentersystemet. Opgørelsen 

omfatter således perioder, hvor en udlænding har været forsvundet eller udrejst af landet, har afsonet 

fængselsdom eller er blevet meddelt en opholdstilladelse, som senere er blevet inddraget eller er bortfal-

det. Dette påvirker i særlig grad opgørelsen af de længste opholdstider. Det er ikke muligt at korrigere op-

gørelsen herfor, uden en manuel gennemgang af samtlige sager. Opgørelsen afspejler således ikke den 

faktiske opholdstid i asylcentersystemet.  

Aldersgruppe Antal indkvarterede 
Gennemsnitligt antal dage i indkvarteringssyste-

met pr. person  

Alle 9.439 558 

- heraf børn (0-17 år) 2.886 464 

- heraf voksne (18 år+) 6.553 600 
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